CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239

Email: camarafep@irati.com.br

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”.

PORTARIA Nº 004/2015.

O Vereador JEFERSON ALVES PIRES, Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando a realização do Concurso Público para o Cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes Pinheiro,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os abaixo relacionados, para comporem a
Comissão Organizadora de Concurso Público, destinado ao provimento do Cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais – Símbolo ASG do Quadro Próprio Efetivo da Câmara
Municipal de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, nos termos da legislação pertinente
e das normas estabelecidas em Edital.

Presidente da Comissão:
JAMEL SULTANE

Membros da Comissão:
CELSO HOPPE
GILBERTO CZELUSNIAKI JÚNIOR
HARRY CRISTHIAN EMANUEL CZELUSNIAKI
OSIEL GOMES ALVES
QUEILA LOVATO

Art. 2º - A Comissão Organizadora de Concurso Público deverá auxiliar no
acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes ao Concurso Público do Poder
Legislativo.

Art. 3º - Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão
considerados de relevância a Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes Pinheiro -
PR, porém sem ônus ao erário público.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239

Email: camarafep@irati.com.br

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”.

Registre-se.
Comunique-se.

Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes
Pinheiro, Estado do Paraná, em 01 (primeiro) do mês de junho (06) do ano de dois mil e
quinze (2015).

Ver. JEFERSON ALVES PIRES
  Presidente da Mesa Diretora